



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY

(Following Upgradation of Ranchi College, Ranchi, under RUSA Programme, Component-I)

Ranchi, Jharkhand.

**OFFICE OF THE CONTROLLER
OF EXAMINATIONS**

Memo No.: DSPMU/Ex/43/22

Date: 03/03/2022

EXAMINATION NOTICE

All the students of UG (Sem V) and PG (Sem III) are hereby informed that they have to take care of the following points when they are appearing for their End Semester Examinations in the University premises:

- 1) They should be in their college uniform.
- 2) They should carry carry their college ID Card or any valid ID proof (in case ID card is not available).
- 3) They should strictly adhere to all COVID-19 protocols i.e., wear mask and maintain social distancing.

परीक्षा सूचना

यूजी (सेम वी) और पीजी (सेम III) के सभी छात्रों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि जब वे विश्वविद्यालय परिसर में अपने अंतिम सेमेस्टर परीक्षाओं के लिए उपस्थित हो रहे हैं तो उन्हें निम्नलिखित बातों का ध्यान रखना होगा:

- 1) उन्हें अपने कॉलेज की वर्दी में होना चाहिए।
- 2) उन्हें अपना कॉलेज आईडी कार्ड या कोई वैध आईडी प्रूफ ले जाना चाहिए (यदि आईडी कार्ड उपलब्ध नहीं है)।
- 3) उन्हें सभी COVID-19 प्रोटोकॉल का सख्ती से पालन करना चाहिए यानी मास्क पहनना और सामाजिक दूरी बनाए रखना चाहिए।

(Ashish Gupta)
CoE, DSPMU, Ranchi

Address: Morabadi, P.O. - Ranchi University, Ranchi - 834008.

Email: coedspmuranchi@gmail.com, registrarDSPMURANCHI@gmail.com, vcdspmu@gmail.com

Website: www.dspmuranchi.ac.in